1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023                                      № 88                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

10.03.2022 № 188 «О создании

межведомственной противопаводковой

комиссии Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

10.03.2022 № 188 «О создании межведомственной противопаводковой

комиссии Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит

МКУ «Служба ГО и ЧС»

Цимлянского района

2

Приложение

 к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 09.02.2023 № 88

СОСТАВ

межведомственной противопаводковой комиссии Цимлянского района

Председатель комиссии:

Куфаев

Леонид Григорьевич

- заместитель главы Администрации Цимлянского района

по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела

сельского хозяйства.

Заместитель председателя комиссии:

Гладченко

Сергей Викторович

- начальник 78 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Ростовской области (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Тиц

Александр Андреевич

- заместитель начальника МКУ «Служба ГО и ЧС»

Цимлянского района.

Члены комиссии:

Грициенко

Александр Николаевич

- начальник МКУ «Служба ГО и ЧС» Цимлянского района;

Гордеев Владимир

Алексеевич

- начальник ТОУ Роспотребнадзора по РО в Цимлянском,

Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском

районах (по согласованию);

Ночевкина

Елена Николаевна

- первый заместитель главы Администрации Цимлянского

района;

Кузина

Светлана Николаевна

- заместитель главы Администрации Цимлянского района

по социальной сфере;

Менгель

Сергей Васильевич

- заместитель главы Администрации Цимлянского района

по строительству, ЖКХ и архитектуре.

Черкесов

Юрий Михайлович

- начальник ОП-5 МУ МВД России «Волгодонское»

(по согласованию).

По решению председателя межведомственной противопаводковой комиссии

Цимлянского района в состав комиссии включаются иные должностные лица

территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти и органов

исполнительной власти по согласованию.